
ASIA BENEVENTO S.P.A. 
Esito di gara 

SEZIONE I DENOMINAZIONE I.1) Stazione appaltante: Asia Benevento S.P.A. 
SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Oggetto: Servizio di conferimento ed avvio a recupero della frazione 
organica del rifiuto urbano identificata con codice CER 200108 proveniente dalla raccolta 
differenziata “porta a porta” effettuata nella città di Benevento -  CIG 7339122311 
SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta, pubblicata su GURI n. 3 del 08/01/18.  
SEZIONE V AGGIUDICAZIONE V.2.2) Offerte ricevute: 2. V.2.3) Aggiudicatari: in data 13.02.2018 
il servizio è stato affidato alla SEIF srl di Benevento; a seguito di risoluzione del contratto in danno, 
le cui motivazioni sono esplicitate nella Det. 113 del 31.08.2018, il servizio è stato affidato in data 
31.08.2018 al R.T.I. : Tortora Guido Srl di Castel S.Giorgio e Ambiente Spa (mandante) di Torino 
(seconda in graduatoria). V.2.4) Prezzo di aggiudicazione: 164,01/t + IVA 
SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI VI.5) informazioni Invio alla GUUE: 18/07/2019. 
Il R.U.P.  
Ing. Liliana Monaco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  12 Agosto 2019


	BURC n. 49 del  12 Agosto 2019

